附件

广州市工业和信息化局电力行政执法

案件线索登记表

穗工信电力线索字（ ）第   号

	反映时间
	      年   月   时   分
	受理人

	线索来源
	□电话举报   □案件移交   □现场检查   □来信来访

	反

映

人
	姓名或名称

	性别

	年龄

	联系地址或工作单位

	联系电话

	邮政编码

	涉嫌违法行为
	行为名称

	地址（位置）

	涉嫌

违法

行为

内容

简述

	电力管理处意见

	处理

结果

	备注

广州市工业和信息化局电力行政执法
行政执法监督检查通知书

穗工信电力检字(    )第    号

                     ：

   依据《中华人民共和国行政处罚法》第三十六条和《广州市供电与用电管理规定》第三十六条规定，决定对你（单位）是否执行电力法律、行政法规、规章情况进行监督检查。现将有关事项通知如下：

1、 检查时间：

2、 检查人员：

3、 检查地点：

四、 检查内容：1.对相关场所实施现场检查；2.向有关人员调查、了解相关的情况；3.查阅、复制有关的资质证明文件、合同、发票、帐薄以及其他相关材料。

    根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十七条第一款规定，当事人及有关人员应当予以配合，如实回答询问，并协助调查或者检查，不得阻挠。

当事人确认：

                                年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。

广州市工业和信息化局电力行政执法
现 场 检 查 笔 录

检查事项名称：                地址：
被检查单位（人）：           身份证件号码：
法定代表人：            地址：

联系人：                   联系电话：

见证人：        电话：       单位或住所：
检查人：      证件号：     检查人：      证件号：
检查时间：     年  　月  　日  　时 　 分至  　时 　  分

检查过程描述：

被检查单位（人）意见：             签名：

见证人意见：                       签名：
执法人员：                       记录人：

本页不够，可另附页。                         共  页  第  页

广州市工业和信息化局
调  解  书

穗工信调解字（    ）第   号
当事人（负责人）：             性别：      年龄：
住址：                      身份证号码：
当事人（负责人）：             性别：      年龄：
住址：                      身份证号码：
    案由：
     根据上述情况，我机关组织当事人双方进行了调解。经协商，当事人双方自愿达成如下协议：

    本调解书与裁决具有同等效力。

 协议双方（负责人）：
调解主持人：

                             年   月   日

本文书一式四份，二份送达，一份归档，一份执法机构留存。

广州市工业和信息化局
案 件 移 送 函

穗工信移字（   ）第    号

                       ：

本机关于     年   月   日对

                                     一案立案调查，经查（移送理由），

根据                                      的规定，现将该案移送你单位，请依法处理并将处理结果函告我单位。

联系人：            ；联系电话：

附该案有关材料如下：

1、                                      ；

2、                                      ；

3、                                      。

                              年  月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。

广州市工业和信息化局电力行政执法
立（销、移送）案审批表

穗工信电力案字(    )第    号
	当  事  人
	姓名或名称

	法定代表人

	当事人身份证件号码

	联系人

	性别

	电话

	住  址

	邮政编码

	案 发 地

	案件来源

	案

情

及

立

（销、移）

案

理

由
	   承办人：

           年   月   日

	经办人员意见
	签  名：

           年   月   日

	案件承办机构审核意见
	负责人：

           年   月   日

	居领导

审批

意见

	负责人：

           年   月   日

广州市工业和信息化局电力行政执法
立  案  通  知  书

穗工信电力案通字(    )第    号
                       ：
经初步调查，你(单位)                           的行为，涉嫌违反                          的规定，我机关已决定立案，并拟定由                             等     名行政执法人员具体负责调查本案。你(单位)如认为上述行政执法人员应当回避，可在收到本通知之日起三日内向我机关提出书面申请，并说明理由。同时，你(单位)应如实回答询问、协助调查或检查。

                                   年    月    日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
不 予 立 案 通 知 书

穗工信电力案通字(    )第    号
                       ：
经初步调查，你(单位)
的行为，因                                  ，不符合立案规定条件，我机关决定不予立案。如认为需要立案，可在收到本通知之日起三日内向我机关提出书面申请，说明理由，并补充相关证据材料。

                                     年    月    日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
案件处理情况通知书

穗工信电力处通字(    )第    号
                      ：

本机关于       年       月       日收到你(单位)举报（投诉、交办、报请、移送）的

                                    一案。本机关经审查认为：

现决定（立案、不立案）。
                                年    月    日
本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
调查询问通知书

穗工信电力询字（   ）第  号

                      ：

你（单位）

                                      的行为涉嫌违反了

                                      规定，现根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十六条、第三十七条的规定，请你（单位）于      年    月    日    时到广州市电力行政执法支队（地址：                                ）配合询问调查，来时请携带下列证件及材料（见以下打√处）：
□身份证（原件、复印件）；

□营业执照（原件、复印件）；

□法定代表人身份证明或委托书（如委托，原件、复印件）；

□情况说明书（当事人是法人或其他组织的，需加盖单位公章）；

□

如有法定事由无法按时前来，请及时联系。

联系人：               联系电话：

当事人确认：

                                    年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
询问笔录

询问时间：    年   月   日    时   分至    日    时   分

询问地点：
被询问人：         性别：    身份证号：

工作单位：                 职务：        电话：

联系地址：                               邮编：

在场人：              单位及职务：

    我们是广州市工业和信息化委员会的执法人员       、       ，证件号码分别为：              、              ，这是我们的证件。我们依法就                              的有关问题向您了解情况，您有如实回答问题及提供有关证据的义务，也有陈述、申辩和申请回避的权利。您听清楚了吗？
    询问记录：

询问人：                           记录人：

被询问人：

                                       年   月  日

本页不够可另附页。                  共  页   第  页

广州市工业和信息化局电力行政执法
先行登记保存证据通知书

穗工信电力先通字（    ）第    号

                      ：

因你（单位）                                 的行为，涉嫌违反了                                的规定，为做好调查工作，依据《中华人民共和国行政处罚法》第三十七条第二款的规定，本机关决定自     年   月  日起至   月  日止，对有关证据（详见清单）采取先行登记保存措施。

登记保存的证据，存放在                               ，
由                        负责保管。在此期间，不得隐匿、销毁或者转移。

	序号
	物品名称
	规格及批号
	数量

当事人确认：

保管人（单位负责人）确认：

                                年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
先行登记保存证据处理决定书

穗工信电力先处字(    )第    号
                   ：

本机关于     年   月   日对你(单位)的

等物品进行了先行登记保存[穗工信电力先通字(    )第  号]。现依法对上述物品作出如下处理：
                                                                                                                     。

                         年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
案件调查终结报告
（案件编号：（    ）穗工信电力案字（    ）第  号）

一、案件的由来及基本情况

二、当事人基本情况
个人的则包括姓名、性别、民族、住址、身份证号码、文化程度、联系电话等。

单位的则包括名称、营业执照号码、地址、法定代表人以及联系人姓名、联系电话等。

三、案件调查经过及违法事实

经查明：

四、调查结论
主要从行为事实、行为后果与责任、行为情节、当事人态度及有关法律依据，判断行为性质。

五、处理意见

包括处理意见与依据，涉及自由裁量的，还需列明理由。

六 、相关证据及证明事项

证据一：

证据二：

证据三：
证据四：

以上证据           由当事人及被询问人签名确认，证据          由               出具，证据           由                                   提供。

处理意见：

承办人员：        、

            年   月  日
部门执法机构意见：
负责人：
                                 年  月  日

部门法制机构意见（重大行政执法）：

                          负责人：

                                 年  月  日

案件审查委员会意见：

签名：

                                 年  月  日

委领导审批意见：

                              签名：
                                     年  月  日
广州市工业和信息化局电力行政执法
行政处罚事先告知书
穗工信电力罚告字(    )第    号
                ：

本机关依法查处你（单位）于      年   月   日在

               的                                     一案，已经调查终结。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条、第四十二条的规定，现将本机关拟对你（单位）作出的行政处罚及其事实、理由、依据告知如下：

对此，你(单位)有陈述申辩（申请听证）的权利，可在收到本告知书之日起三日内向本机关（地址：                    ）进行陈述申辩（申请听证），逾期不陈述申辩（申请听证）的，视为你(单位)放弃上述权利。

联系人：                 电话：

                               年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
当事人陈述和申辩笔录

案    由：

当事人：

陈述申辩人：            身份证号码：

陈述申辩人与当事人关系：□本人 □负责人 □委托代理人　□其他

陈述和申辩地点：
案件承办人员：                   记录人：

陈述和申辩时间：      年   月   日   时  分至   时   分。

当事人陈述和申辩内容：
陈述申辩人：

承办人：　　　　　　　　　　　　　　　　记录人：

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年  月  日

本页不够，可另附页。                       共  页  第  页

广州市工业和信息化局电力行政执法
行政处罚听证通知书

穗工信电力听通字(    )第    号
                  ：

根据你(单位)的要求，本机关决定于      年      月          时     分，在                                        对
                                          一案举行听证，请届时出席。申请延期举行的，应在       月     日前向本机关提出，由本机关决定是否延期。无正当理由不出席的，按放弃听证权利处理。

请参加人员携带证明本人身份的证件。如委托他人(1-2人)代为参加听证，请提交委托人签名或者盖章的授权委托书，委托书应载明委托事项及权限。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条之规定，你（单位）有权申请听证员回避。

    联系人：                  电话：

                               年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
案 件 听 证 笔 录

案件名称：

时间：      年    月    日    时     分至    时     分

地点：

听证员：                       听证主持人：

记录人：                       翻译：

案件承办人：                   所属部门：

当事人：                       法定代表人：

委托代理人(1)：             身份证号码：

    工作单位及职务：

委托代理人(2)：             身份证号码：

    工作单位及职务：

其他参加人：                身份证号码：

     工作单位及职务：

听证记录：

听证员：                    案件承办人员：

当事人：                    委托代理人：

听证主持人：                其他参加人员：

年   月   日

本页不够，可另附页。                共   页  第  页

广州市工业和信息化局电力行政执法
案件处理审批表

	案件名称

	立案时间

	当

事

人
	个

人
	姓名

	性别

	出生年月

	住址

	联系电话

	单

位
	名称

	法定代表人

	地址

	联系电话

	基本情况、主要违法事实、后果、性质、情节、处理意见、理由及依据
	经查：

承办人：

                                                   年   月    日

	当事人陈述申辩或者听证中提出的主要意见

	局执法

机构意见
	负责人：       年   月   日

	局法制机构审核意见（重大行政执法类）
	负责人：       年   月   日

	案件审查

委员会意见
	负责人：       年   月   日

	审批意见
	负责人：       年   月   日

广州市工业和信息化局电力行政执法
当场处罚决定书
穗工信电力当罚字(    )第    号
当事人姓名或名称：

法定代表人(负责人)：             联系电话：
住址（地址）：

你(单位)于     年   月   日，在                       从事                                               活动，依据                                            的规定，现责令你(单位)改正上述违法行为，并处罚如下：

□1．警告；

□2．罚款             元（人民币）。

罚款按下列第              项规定方式缴纳：

1．当场缴纳。

2．自收到本处罚决定书之日起15日内（末日为节假日顺延），按《广州市非税收入缴款通知书》要求，到指定的银行网点缴纳罚款。

对本处罚决定不服的，可以自收到本处罚决定书之日起60日内向                申请行政复议。或者自收到本处罚决定书之日起六个月内依法向                 人民法院提起行政诉讼。

    本处罚决定作出前已依法告知你(单位)作出本处罚决定的事实、理由及依据，并听取了你(单位)的陈述和申辩。

当事人：

执法人员：

                                年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
行政处罚决定书

穗工信电力罚字（   ）第   号
被处罚人（单位）：

地址（住址）：

法定代表人（负责人）：          联系电话：

违法事实及证据：

    依据                                      的规定，决定给予                                    的行政处罚。

处以罚款的，自收到本处罚决定书之日起15日内（末日为节假日顺延），按《广州市非税收入缴款通知书》要求，到指定的银行网点缴纳罚款。

如不服本处罚决定，可以自收到处罚决定书之日起60日内向                      申请行政复议，或者自收到处罚决定书之日起六个月内依法向            人民法院提起行政诉讼。

    逾期不履行本处罚决定的，本机关将依法申请人民法院强制执行或依照有关规定强制执行。

                              年  月  日

文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
罚款催缴通知书

穗工信电力催字(    )第    号
                   ：

本机关于      年   月   日发出穗工信电力罚字（    ）第   号行政处罚决定书，要求你（单位）于     年    月   日前将罚款缴至《广州市非税收入缴款通知书》指定的银行网点。目前你（单位）至今未履行该处罚决定，现要求你（单位）立即向《广州市非税收入缴款通知书》指定的银行网点缴纳罚款。

若超过法定复议和诉讼期限仍不履行本通知，本机关将申请人民法院强制执行。

                              年    月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
责令改正（停止违法行为）通知书

穗工信电力责改字(    )第    号
                          ：

经查，你（单位）于     年  月  日在             从事                                  ，存在下列行为：

1．                                                ，涉嫌违反                          规定；
2．                                                ，涉嫌违反                          规定。（此栏不够，可另附页） 。

本机关现责令你（单位）（见打√处）：

□停止上述行为。

□对上述第       项问题立即恢复原状；对第    项问题于    年    月    日前恢复原状完毕，你（单位）恢复原状完毕后，请及时与本机关联系。逾期不恢复原状的，依法予以行政处罚。

当事人（负责人）：

广州市工业和信息化委员会

          年   月   日

本文书一式三份，一份送达，一份归档，一份执法机构留存。
广州市工业和信息化局电力行政执法
结案审批表
 案件名称：
	案件编号
	（   ）穗工信电力案字（   ）第  号
	立案时间

	处罚决定

	处罚决定送达时间

	当事人基本情况
	被处罚单位

	法定代表人

	被处罚人

	出生年月

	性别

	地址

或住址

	联系电话

	邮编

	处理

过程简述及结

果

	承办人：

          年   月   日

	执行

情况
	承办人：

年   月   日

	案件承办机构 意见
	负责人：

年   月   日

	局领导审批意见
	负责人：

年   月   日

广州市工业和信息化局电力行政执法
送   达   回   证

穗工信电力送达字(    )第    号
	送 达 文 书

名称及文号

	受 送 达 人

	   送 达 时 间

	送 达 地 点

	送 达 方 式

	收 件 人

	（签名或者盖章）

年    月    日    时    分

	见 证 人

	（签名或者盖章）

年    月    日    时    分

	送 达 人

	（签名或者盖章）

年    月    日    时    分

	备  注

附   页

共   页 第 页